
Ligne Agen Aire-sur-l’Adour Pau

Horaires valables 
du 1er septembre au 31 décembre 2021 Toute l’année 

Jours de circulation LMMeJVS D et F

Agen Gare SNCF 8:25 15:40
Agen Sainte-Foy 8:26 15:41
Agen Lamennais 8:27 15:42
Agen Jasmin- Gambetta 8:28 15:43
Le passage Pont de Pierre 8:29 15:44
Roquefort Walibi 8:35 15:50
Nérac Av. de Tassigny 8:59 16:14
Nérac 3 Horloges 9:01 16:16
Andiran Carrefour - D656 9:09 16:24
Mézin Relais Gascogne 9:14 16:29
Poudenas Poste 9:20 16:35
Sos Centre 9:28 16:43
Gueyze Mairie 9:30 16:45
St Pé Saint Simon Carrefour - D656/D144 9:33 16:48
Gabarret Av. du 21 avril 1944 9:42 16:57
Créon d'Armagnac École 9:53 17:08
Labastide d'Armagnac RD11 10:00 17:15
Le Freche Mairie 10:08 17:23
Villeneuve de Marsan Arènes 10:15 17:30
Villeneuve de Marsan Gare 10:17 17:32
Saint Gein Église 10:22 17:37
Aire sur Adour Zone commerciale 10:37 17:52
Aire sur Adour Place de la liberté 10:41 17:56
Aire sur Adour Place de la Liberté - Correspondances ** 10:43 18:18
Aire sur Adour O�  ce de Tourisme 10:45 18:20
Aire sur Adour Avenue des Pyrénées 10:48 18:23
Segos D834 - Parking Restaurant 10:56 18:31
Saint Agnet D834 - Église 10:59 18:34
Sarron Cimetière 11:01 18:36
Garlin Place Marcadieu 11:07 18:42
Claracq D834 - Intersection 11:13 18:48
Lalonquette D834 11:17 18:52
Auriac Madaune 11:21 18:56
Astis D834 11:25 19:00
Navailles Angos Carrefour - D834 11:29 19:04
Sauvagnon D834 11:33 19:08
Uzein Aéroport 11:43 19:18
Pau Université Allée Condorcet* 11:56 19:31
Pau Place de Verdun* 12:03 19:38
Pau Gare SNCF 12:10 19:45

Sauf mention contraire, 
les cars régionaux ne circulent pas 

les jours fériés.

En raison des travaux de modernisation 
des voies, les horaires des trains peuvent 
être modifi és. Merci de vous rapprocher 

de la SNCF pour plus d’informations.  

Merci de faire signe au conducteur 
aux arrêts intermédiaires.

Consultez les gestes barrières sur le site

www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

Pour plus d’informations :

0970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d’appels répond du lundi au samedi de 8h à 19h.

L : lundi, M : mardi, Me : mercredi, J : jeudi, V : vendredi, 

S : samedi, D : dimanche et F : fêtes.

*�Arrêt desservi uniquement à la dépose.

** � Correspondance au départ d’Aire-sur-l’Adour - Place de 
la Liberté avec le car à destination de Pau-Gare SNCF.

Merci de faire signe au conducteur aux arrêts intermédiaires.

Le
s 

h
o

ra
ir

e
s 

d
e

s 
c

o
rr

e
sp

o
n

d
an

c
e

s 
av

e
c

 le
s 

tr
ai

n
s 

so
n

t 
d

o
n

n
é

s 
à 

ti
tr

e
 in

d
ic

at
if.

h
o

te
lr

e
p

u
b

liq
u

e
.c

o
m

 -
 2

0
2

1 
- 

©
 R

é
g

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e

La Région vous transporte

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES

PAU

AGEN

Toutes 
les infos 
sur ma ligne
Du 01/09/2021 au 31/12/2021



Ligne Pau > Aire-sur-l’Adour > Agen Les tarifs au 10 avril 2020

À BORD DES CARS DU RÉSEAU RÉGIONAL

TOUT 
PUBLIC

Trajet SIMPLE 2�€
Trajet ALLER-RETOUR
(e� ectué dans la journée)

3,60�€

10 voyages 16�€ soit 1,60�€ le voyage

GROUPE + 10 PERS.
(sur réservation)

14�€ pour 10 pers. 
(puis 1,40�€ / pers. supplémentaire)

TRAJET SIMPLE 
SOLIDAIRE*

(sous conditions de ressources)
0,40€

Abonnement HEBDO 14,40�€

Abonnement MENSUEL 40�€

Abonnement ANNUEL
par prélèvement

400�€ soit 33,33�€ / mois

JEUNES
- de 28 ans
(-50%)

10 VOYAGES - 28 ANS* 8�€ soit 0,80�€ le voyage

Abonnement 
Jeunes HEBDO 7,20�€

Abonnement 
Jeunes MENSUEL 20�€

Abonnement Jeunes 
ANNUEL par prélèvement

200�€ soit 16,67�€ / mois

ENFANT DE - DE 4 ANS GRATUIT (pour un adulte payant)

ACCOMPAGNANT PERSONNES 
À MOBILITÉ RÉDUITE GRATUIT

ANCIEN COMBATTANT 
(sur présentation de la carte Ancien Combattant) GRATUIT (sur le réseau régional)

À BORD DES CARS REGIONAUX + BUS IDÉLIS

TOUT 
PUBLIC
CAR + Idélis

Abonnement MENSUEL 47�€

Abonnement ANNUEL 470�€

Titre ALLER/RETOUR (24 h) 4,50�€

JEUNES
- de 28 ans
CAR + Idélis

Abonnement Jeunes MENSUEL 25�€

Abonnement Jeunes ANNUEL 225�€

* Réservé aux détenteurs de la carte Solidaire et sur présentation du titre au conducteur.

Horaires valables 
du 1er septembre au 31 décembre 2021 Toute l’année 

Jours de circulation LMMeJVS D et F

Pau Gare SNCF 17:00 16:40
Pau Place de Verdun 17:05 16:45
Pau Université - Allée Condorcet 17:14 16:54
Uzein Aéroport 17:34 17:14
Sauvagnon D834 17:42 17:22
Navailles Angos Carrefour - D834 17:46 17:26
Astis D834 17:50 17:30
Auriac Madaune 17:54 17:34
Lalonquette D834 17:58 17:38
Claracq D834 - Intersection 18:02 17:42
Garlin Place Marcadieu 18:08 17:48
Sarron Cimetière 18:14 17:54
Saint-Agnet D834 - Église 18:17 17:57
Segos D834 - Parking Restaurant 18:19 17:59
Aire-sur-l’Adour Avenue des Pyrénées 18:25 18:05
Aire-sur-l’Adour O�  ce de Tourisme 18:28 18:08
Aire-sur-l’Adour Place de la Liberté 18:33 18:13
Aire-sur-l’Adour Place de la Liberté - Correspondances ** 18:55 18:55
Aire-sur-l’Adour Zone commerciale 19:00 19:00
Saint Gein Église 19:15 19:15
Villeneuve Gare 19:23 19:23
Villeneuve Arènes 19:25 19:25
Le Freche Mairie 19:33 19:33
Labastide d'Armagnac RD11 19:40 19:40
Creon d'Armagnac École 19:49 19:49
Gabarret Av. du 21 avril 1944 20:02 20:02
St Pé Saint Simon Carrefour - D656/D144 20:10 20:10
Gueyze Mairie 20:12 20:12
Sos Centre 20:14 20:14
Poudenas Poste 20:21 20:21
Mézin Relais Gascogne 20:26 20:26
Andiran Carrefour - D656 20:30 20:30
Nérac 3 Horloges 20:39 20:39
Nérac Av. de Tassigny 20:41 20:41
Roquefort Walibi 21:04 21:04
Le Passage Pont de Pierre 21:08 21:08
Agen Jasmin-Gambetta 21:12 21:12
Agen Lamenais 21:15 21:15
Agen Sainte-Foy 21:18 21:18
Agen Gare 21:20 21:20

Sauf mention contraire, 
les cars régionaux ne circulent pas 

les jours fériés.

En raison des travaux de modernisation 
des voies, les horaires des trains peuvent 
être modifi és. Merci de vous rapprocher 

de la SNCF pour plus d’informations.  

Merci de faire signe au conducteur 
aux arrêts intermédiaires.

Consultez les gestes barrières sur le site

www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

Le
s 

h
o

ra
ir

e
s 

d
e

s 
c

o
rr

e
sp

o
n

d
an

c
e

s 
av

e
c

 le
s 

tr
ai

n
s 

so
n

t 
d

o
n

n
é

s 
à 

ti
tr

e
 in

d
ic

at
if.

h
o

te
lr

e
p

u
b

liq
u

e
.c

o
m

 -
 2

0
2

1 
- 

©
 R

é
g

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e

L : lundi, M : mardi, Me : mercredi, J : jeudi, V : vendredi, 

S : samedi, D : dimanche et F : fêtes.

*�Arrêt desservi uniquement à la dépose.

** � Correspondance au départ d’Aire-sur-l’Adour - Place de 
la Liberté avec le car à destination d’Agen - Gare SNCF.

Merci de faire signe au conducteur aux arrêts intermédiaires.

Pour plus d’informations :

0970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d’appels répond du lundi au samedi de 8h à 19h.


